
 1 

`oznaczenie sprawy:  12/2016                                                                                                                                                      DRUK ZP-12                                                                                                       
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

    Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 
oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1. ECO- ABC Sp.zo.o 97-400 Bełchatów  
Ul. Przemysłowa 7 22.04.2016 godz. 857 Pak Nr 2- 148.176,00  60 

2. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 
KOMUNALNYCH Sp.zo.o 06-200 Maków Mazowiecki  28.04.2016 godz. 820 Pak Nr 1- 42.120,00  60 

3. 
 EMKA S.A 

 
 

96-300 Żyrardów   
ul. Jaktorowska 15a 28.04.2016 godz. 823 Pak Nr 2- 122.472,00 60 

4. BŁYSK BIS Sp.zo.o  

 
 

06-200 Maków Mazowiecki   
ul. Moniuszki 108 

  

28.04.2014r godz. 835 
 

Pak Nr 1- 37.880,00 
 

60 

 
 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


